W związku z błędnie podanym numerem rachunku w porozumieniu z dnia 30.06.2025r. wprowadza się 
następujące zmiany: § 7 ust. 5.porozumienia otrzymuje nowe brzmienie o treści: Dotację gmina Tuczępy 
będzie przekazywać na konto gminy Staszów nr 82 1030 1508 0000 0008 2423 0000 co miesiąc do 10 dnia 
miesiąca w kwocie 2176,68 zł (słownie: dwa tysiące sto siedemdziesiąt sześć złotych 68/100 ) w miesiącach od 
01 lipca 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. W pozostałym zakresie porozumienie pozostaje bez zmian. 

§ 3. Aneks został sporządzony w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze Stron. 

DZIENNIK URZĘDOWY